
Id: FF62C4CA-DB85-46A1-AFF6-FF98CA04CEC6. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 203/2021 

WÓJTA GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w celu przygotowania i przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) oraz art. 33 ust. 4 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. 

poz. 1486) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Bargłowie Kościelnym – z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Bargłów Kościelny, ul. Augustowska 47 – celem przygotowania i przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

2. Do składu Gminnego Biura Spisowego w Bargłowie Kościelnym wyznaczam: 

1) Pana Pawła Bućkowski– jako koordynatora gminnego; 

2) Pana Pawła Wysockiego – jako informatyka oraz w zakresie innych niezbędnych działań; 

3) Pana Marka Dobkowskiego – w zakresie ewidencji ludności i innych niezbędnych działań, 

4) Panią Magdalenę Agnieszkę Skowrońską – w zakresie promocji i innych niezbędnych działań. 

§ 2. Na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego wyznaczam Pana Pawła Bućkowskiego. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.” opracowanej przez Główny Urząd Statystyczny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Radosław Wawiórko 

 


